
Prevedite! 

Petr utíká před problémy. 

Ta bolest byla k nevydržení. 

Jeden americký výzkum prokázal, že 20 procent lidí trpí fóbií ze zubařů. 

S tím výrobkem mám nepříjemné zkušenosti. 

Ten problém má několik příčin. 

Tu bolest prostě nemůžu vystát. 

Na co se vztahuje ta sleva? 

On má pořád zpocené dlaně. 

Pohled z výšky mi způsobuje závrať a nevolnost. 

Bojí se věřejně vystupovat. 

Ženy trpí strachem z pavouků 4x častěji než muži. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Prevedite! 

Petr utíká před problémy. 

Ta bolest byla k nevydržení. 

Jeden americký výzkum prokázal, že 20 procent lidí trpí fóbií ze zubařů. 

S tím výrobkem mám nepříjemné zkušenosti. 

Ten problém má několik příčin. 

Tu bolest prostě nemůžu vystát. 

Na co se vztahuje ta sleva? 

On má pořád zpocené dlaně. 

Pohled z výšky mi způsobuje závrať a nevolnost. 

Bojí se věřejně vystupovat. 

Ženy trpí strachem z pavouků 4x častěji než muži. 

 


